ferius est insertus. dicto sindicario nomine recipientis

inteligentis et audientis in supradicta parlamento

dicte comunitatis ciuium ianue ratifiicauerunt et

approba-uerunt predictam pacem et contractum dicte

pacis iuxta fin-mam et secundum quod continetur

indicto instrumento predicte pacis et in omnibus b

et per omnia prout in dicta pace continetur. et de

predictis omnibus et singullis prefati dominus ca

pitaneus consiliarii consilii antianorum et sapientes

guerra et homines ciues ianue dicte comunitatis

ianue .congregati in loco infrascripto ad eternam

rei memoriam mandauerunt fieri et confici per me

notarium infrascriptum publicum instrumentum.

Acta fuerunt hec omnia inciuitate ianue in palacio

nouo comunis ianue anno dominice natiuitatis McccLv

indicione vu secundum cursum ciuitatis ianue die

sabati uu iulii hora tercio. testes uocati et rogati

nobilis.uir dominus hla-cius capellus ciuis mediolani

potestas comunis ianue dominus georgius de nigro

iurisperitns dominus iohannes de auria doctor legum.
dominus araonns de auria iurislperitus. ruffus gentillis. c

mannelgde flischo et comes lauanie. raynaldus spi

nulla de lucnlo. leonellus marruffus ruffus rampe

gollus. georgius cataneus. augustinus spinulla de

lucullo. petrus bnssus. christoforus pillauicinus. sa

ladus branchaleonia andaio de mari. petrus de reza
notarius et conradus maziurrus notarius et canzel

larii comunis ianue ciues ianue.

qccxy

lkjirzita a collegio iudicum communis lanuae in

libris duobus millibus lanuinorum summa Antonio

stiliono. dominus andriolus de mari. dominus pria

nus marihonus. dominus cazenemicus spinula. do

minus iohannes de anria. dominus leonardus de

montaldo. dominus thedixius de flisco dominus

araonus de auria et dominus nicola de spinolis

absentibus ab ipso collegio domino georgio de ni

gro tam ex eo quod absens est in legacione comu

nis in aniniouc quam ex eo quod aduocatus erat

antonii infrascriptL ac eciam ab ipso collegio tunc

absentibus excluxis quantum a terminncione infra

scripte questionis dominis iohanne cataneo et ri

cardo de pessina ad presens aduocatis comunis ianue

habens ipsum collegium cognoscere terminare et

diliinire omnes questiones uertentes seu que in fu

turum uerterentur inter comune ianue ex una parte

et alias singulares personas ex alia ut apparet ex

forma decreti facti per tunc autianos comunis ianue

et coufirmati et approbati per magnificas et excelsos

dominos mediolani ianue etc. de quo apparet per .